PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________
  № __________
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска

от 17.11.2016 №3329 «О Порядке подготовки к ведению гражданской обороны
в городе Бердске»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Бердска от 17.11.2016 №3329 «О Порядке подготовки к ведению гражданской обороны в городе Бердске»:

1) изложить абзац 2 пункта 9 приложения в новой редакции:
«Эвакуационную комиссию администрации города Бердска возглавляет заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития).»;

2) изложить пункт 12 приложения в новой редакции:

«12. Управление гражданской обороной города Бердска осуществляют:

1) администрация города Бердска;

2) эвакуационная комиссия города Бердска;

3) комиссия по повышению устойчивого функционирования экономики города Бердска;

4) муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты города Бердска».».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска
 Е.А.Шестернин
В.В.Пономарев

22665